Quid si p^ont⁹ p^ontet: p^o vnua p^o stea atiu. **R.** **S**i p^ont⁹ est lay^o iudi cio ep^o relinq^o qu^o velit acceptae. **A.** **V**er est si sc^o p^ontat⁹ est e^o q^o p^ont⁹ cu p^o ut in c. cu aduocat⁹ de q^o **B.** **S**i est collegiu⁹ v^l eccl^oastica p^onta vari are no p^ont sed prim⁹ p^ontet⁹ est. e^o e^o cum aduocat⁹.

Quid si vn⁹ struat eccl^oz a ei plu res succedat. nuq^o o^o e^o p^ont⁹ **R.** **I**us p^ontat⁹ ap^o qu^olib^z heredu⁹ est insolidu. e^o si exeq^olib^z p^ontib^z sint here des a p^ontet auilib^z p^onto q^o ad o^o e^o folt⁹ p^oter sac^odot^o p^ontat^oem. q^o est ita ap^o o^o e^o c^onter q^o apud nullu⁹ singla riter. e^o e^o co. c. j. et. ij. **A.** **E**t e^o p^onter cen su q^o debet ex iure p^ontat⁹. cu oia debi ta a credita diuisibilia deant diuidi. p hereditarijs portioibus. **C.** de acqren. heredi. l. p. hereditarijs. **B.**

Quid si patroni sint plures et no concordant in p^ontando. **R.** **I**lle v^z p^ont a q^o maiorib^z iuuat metis. a a plu rib^z eligif extra co. q^o m. **S**z si numer⁹ est equal⁹ recurrendu⁹ est ad merita. lxxij. dist. si forte. **S**i omnia sint equas lia: potest ep^o dicere q^o c^ocordeta ite rum presentent. lxxix. dist. si duo. **S**i v^o non concordant: locus est grati ficationi. extra de elec. venerabilem. **A.** **O**biectio. ver. q^o autem. **S**ed si neuter potest p^ont sine scandalo: tuc episcopus ecclesiam ordinabit p^ont melius viderit expedire. ut in dicto c. q^o m. **A.** **I**tem s^m **H**os. ut in sum. li. j. t. j. q. lxxxv. et addit q^o si ep^o talem **E.** .j.

eccliam ordinare nō pōt: tūc eccliam in
 terdicere d; a reliq̄as extrahere in pa
 tronoy v̄reacūdiā a ruborē. e. j. co. c. j.
 et. ij. Et fm̄ Inno. ber. a. cū. hōs. intel
ligēdū est de reliq̄is q̄ sūt e. j. altae in
capis. als non liceret. q̄ si nec si pnt
cōpescivl ad cōcordiā reuocari: tūc pu
tat recurrendū ad brachiū seculare.
e. j. de of. or. c. j. ut in dicta. q. lxxxv.
 Et hec intelligēda sūt nisi ex hīs ma
 ius scandali oriret. tūc em̄ omittē
 da foret. l. d. ut cōstitueret: a interū du
 rate discordia: ponet ab ep̄o in ecclia
 yconom? appellatōe cessante. q̄ eius
 fruct? aut expendet in vtilitatē ecclie ā
 instituendo fidelē resuabit. e. j. de offi.
 or. cum vob. B

¶ Nunq̄d p̄iom̄ int̄ se pnt pacisci ut
 altms viciabz pntent. R. fm̄ Ber. Sic
 ar. ff. de v̄sufu. l. q̄tiens. f. j. a in de
 p̄los. ex. co. A Et ibi hoc clare h̄t. B
 ¶ Idē hōs. S; inno. nō placet q̄s p̄t itel
 ligi: q̄s honestius eēt si cōcordaret sp̄
 ¶ Quid si int̄ p̄ntantes sit questio
 q̄s sit p̄ion? R. Si n̄ fuerit finita in
 fra t̄minū de quo dictū ē s. f. h̄. ep̄s
 instituat saluo iure ei? q̄ vicerit. e. j. e.
 Si v̄o a c. qm̄. in q̄busdā. A In dicto
 c. si v̄o d; q̄ ille q̄ auerit: v̄bz institu
 tum ab ep̄o rep̄ntare. B